СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАТАЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

   23 декабря   2015  года	     	           		                           №   32
с.Катаево

О внесении  изменений и дополнений  в решение Совета сельского поселения «Катаевское» от 25 декабря 2014 года №  29 «О бюджете сельского поселения «Катаевское» на 2015 год»

        Руководствуясь ст. 52 ч. 2,3 ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», о формировании, утверждении, исполнении местного бюджета и контроль за его исполнением, Совет р е ш и л:

        Внести изменение в решение о бюджете сельского поселения на 2015 год от 25.12.2014 г. № 29:
         1. В статье 1 вместо слов «Общий объем доходов в сумме 5966718, в том числе безвозмездные поступления в сумме 4837337 рублей» читать «Общий объем доходов в сумме 6004293 том числе безвозмездные поступления в сумме 4874912 рублей»;
        - в статье 1 вместо слов «Общий объем расходов в сумме 6088892,70» читать «Общий объем расходов в сумме 6126467,70».
2. В статье 9 вместо слов «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы в 2015 году в сумме 4837337 рублей»  читать «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы  в 2015 году в сумме 4874912 рублей».
        - вместо слов «прочие межбюджетные трансферты, переданные бюджетам сельских поселений 550237 рублей»  читать «прочие межбюджетные трансферты, переданные бюджетам сельских поселений 580312 рублей»;
        - вместо слов «субвенция на исполнение полномочий по организации первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 68100 рублей»  читать «субвенция на исполнение полномочий по организации первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 75600 рублей».
        3. В приложении № 7 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 25.12.2014 г. № 29 внести следующие изменения:
        - вместо слов «Безвозмездные перечисления из бюджетов другого уровня 202 0000 0000000 000 - 4837337» читать «Безвозмездные перечисления из бюджетов другого уровня 202 0000 0000000 000-4874912».

        4. В приложение № 8 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 25.12.2014 г. № 29 внести следующие изменения:
        - вместо слов «Фонд оплаты труда и страховые взносы                                0102 0020300 121 - 459283»  читать Фонд оплаты труда и страховые взносы 0102 0020300 121-475176»;
        - вместо слов «Фонд оплаты труда и страховые взносы                                0104 0020400 121 - 624524» читать Фонд оплаты труда и страховые взносы 0104 0020400 121 - 672583»;
       - вместо слов «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104 0020400 242 - 215501,12»  читать «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104 0020400 242-156471,12»;
       - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0104 0020400 244 - 91000» читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0104 0020400 244 - 87948»;
      - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0900200 244 - 351000»  читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0900200 244 -324813»;
       - вместо слов «Фонд оплаты труда и страховые взносы 0113 0939900 111-1996780» читать «Фонд оплаты труда и страховые взносы 0113 0939900 111-2023077»;
      - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0939900 244 - 561344»  читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0939900 244 -518836»;
       - вместо слов «Фонд оплаты труда и страховые взносы 0203 0015118 121-60150»  читать «Фонд оплаты труда и страховые взносы 0203 0015118 121-55652,26»;
      - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 0015118 244 - 7950»  читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 0015118 244-19947,74»;
      - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0409 3151201 244 -391060,58»  читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0409 3151201 244-374137»;
    - добавить слова «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0409 3152202 244 -16923,58»;
     - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0801 0700500 244 - 136100» читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0801 0700500 244 - 166175»;
     - вместо слов «Пенсии, пособия, выплаченные организациями сектора государственного управления 1001 4910100 313 - 142050»  читать «Пенсии, пособия, выплаченные организациями сектора государственного управления 1001 4910100 313 - 152578»
[bookmark: _GoBack]       5. В приложение № 9 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 25.12.2014 г. № 29 внести следующие изменения:
        - вместо слов «Фонд оплаты труда и страховые взносы                                   0102 0020300 121 - 459283» читать Фонд оплаты труда и страховые взносы                                  0102 0020300 121 - 475176»;
       - вместо слов «Фонд оплаты труда и страховые взносы 0104 0020400 121-624524»  читать Фонд оплаты труда и страховые взносы 0104 0020400 121-672583»;
      - вместо слов «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104 0020400 242 - 215501,12»  читать «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104 0020400 242 - 156471,12»;
      - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0104 0020400 244 - 91000»  читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0104 0020400 244 - 87948»;
     - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0900200 244-351000» читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0900200 244-324813»;
      - вместо слов «Фонд оплаты труда и страховые взносы 0113 0939900 111-1996780» читать «Фонд оплаты труда и страховые взносы 0113 0939900 111-2023077»;
     - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0939900 244 - 561344»  читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0939900 244- 518836»;
     - вместо слов «Фонд оплаты труда и страховые взносы 0203 0015118 121-60150» читать «Фонд оплаты труда и страховые взносы 0203 0015118 121-55652,26»;
     - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 0015118 244 -7950»  читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 0015118 244-19947,74»;
     - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0409 3151201 244 -391060,58»  читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0409 3151201 244-374137»;
    - добавить слова «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0409 3152202 244  - 16923,58»;
    - вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0801 0700500 244 - 136100»  читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0801 0700500 244 - 166175»;
   - вместо слов «Пенсии, пособия, выплаченные организациями сектора государственного управления 1001 4910100 313 - 142050» читать «Пенсии, пособия, выплаченные организациями сектора государственного управления 1001 4910100 313 - 152578»

Глава сельского поселения «Катаевское»                             И.И. Кувин